
Home » Brașov » Vanzari apartamente » Garii » Apartament 4 camere, 82mp, decomandat

Apartament 4 camere, 82mp, decomandat

ID: 135423AV
Ultima actualizare: 13.05.2024

Cartier: Garii
Zona: 

Pret.mp: 1.573€ 
Rata lunara: 656,70 € 129.000€

Persoana de contact

Nicoleta Tiron
Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 82.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ va propune un apartament confortabil și bine poziționat în zona garii cu următoarele caracteristici: * Etajul 1 din
4, cu doar 2 apartamente pe nivel, fara pereti comuni cu vecinul. * Suprafață generoasă: 4 camere luminoase și
spațioase, ideal pentru o familie sau pentru cei care caută un spațiu confortabil. * Design practic: complet
decomandat. * Dotări: 2 băi, balcon închis in termopan, debara generoasa. * Confort și eficiență termică: gresie,
parchet, faianță, centrală termică proprie in bloc anvelopat termic. * Utilități: loc de parcare (in fata scarii), boxă
pentru depozitare între apartamente. Apartamentul se află într-o zonă cu acces ușor la strazile Avram Iancu, Grivitei,
13 Decembrie, oferind variante de evitare a ambuteiajelor de la orele de varf, access rapid la facilități și puncte de
interes : Gara Brașov Mega Image langa bloc Stații de autobuz (3 statii in proximitate) Patinoar si bazin olimpic
Complex Comercial Coresi, Kaufland, Lidl.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand această proprietate datorita zonei, fiind
una linistita dar aproape de toate zonele de interes.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


